Kanalizační systémy
PRAGMA HIGHWAY
MODERNÍ ŘEŠENÍ
PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Spolehlivý
systém pro
silniční
a dálniční sítě

Těsnění v poslední vlně dříku je součástí  dodávky.
Trubky PRAGMA HIGHWAY e4 SN 12, SN 16
Trubky PRAGMA HIGHWAY e5 SN 12, SN 16
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
DN/ID1
DN/ID2
L
L
DN/ID1
DN/ID2
L
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Odbočka PRAGMA/PRAGMA 45°
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L
1
3295155411 IDEA200/200 200 200 118 118
3295155412 IDEA250/200 250 200 127 118
3295155801 IDEA250/250 250 250 127 127
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L
1
3295155801 PREA160/160/4 DN/OD 160 DN/OD 160 97 97
3295156801 IDEA300/200 300 200 116 118
3295156802 IDEA300/250 300 250 116 127
3295156803 IDEA300/300 300 300 116 116
3295156804 IDEA400/200 400 200 139 118
3295156805 IDEA400/250 400 250 139 127
3295156806 IDEA400/300 400 300 139 116
3295156807 IDEA400/400 400 400 139 139
3295157806 IDEA500/200 500 200 170 118
3295157807 IDEA500/250 500 250 170 127
3295157808 IDEA500/300 500 300 170 116
3295157809 IDEA500/400 500 400 170 139
3295157810 IDEA500/500 500 500 170 170
3295157811 IDEA600/200 600 200 197 118
3295157812 IDEA600/250 600 250 197 127
3295157813 IDEA600/300 600 300 197 116
3295157814 IDEA600/400 600 400 197 139
3295157815 IDEA600/500 600 500 197 170
3295157816 IDEA600/600 600 600 197 197
Hrdla bez těsnění jsou na obou koncích hlavní větve.
Odbočení na DN/OD 160 se provádí pomocí tvarovky IDEAKGxxx/160 a přechodu PRP160.
Hlavní větev má hrdlo bez těsnění a dřík s těsněním
20 21
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Odbočka 45° – odbočení hladkou trubkou KG
Excentrická redukce hrdlo/hrdlo
Přechod do hrdla hladkých kanalizačních trubek
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295155414 IDEAKG200/160 200 160 118
3296185102 IDEAKG200/200 200 200 118
3295155416 IDEAKG250/160 250 160 127
3296185104 IDEAKG250/200 250 200 127
3295150401 IDEAKG300/160 300 160 116
3295156418 IDEAKG300/200 300 200 116
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 Z
1
t
3296185105 IDR200/160 200 DN/OD160 120 99
3295155429 IDR250/200 250 200 135 118
3295156813 IDR300/250 300 250 125 127
3295156814 IDR400/300 400 300 150 116
3295157823 IDR500/400 500 400 180 139
3295157824 IDR600/500 600 500 210 170
3295158803 IDR800/600 800 600 - -
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295154111 PRP160 DN/OD 160 160 168
3295155427 IDP200/150 200 150
3295155426 IDP200 200 200 243
3295155428 IDP250 250 250 257
3295156433 IDP300 300 315 268
3295156418 IDP400 400 400 327
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295156809 IDEAKG400/160 400 160 139
3295156810 IDEAKG400/200 400 200 139
3295157817 IDEAKG500/160 500 160 170
3295157818 IDEAKG500/200 500 200 170
3295157819 IDEAKG600/160 600 160 197
3295157820 IDEAKG600/200 600 200 197
DN/ID
DN/OD
DN/ID
DN/OD

Dodává se bez těsnění.
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
DN/ID
L
DN/ID
L
DN/ID
L
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Koleno
Dvojité hrdlo se středním dorazem
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156102 PRB160/15 DN/OD160 15° 97
3295154103 PRB160/30 DN/OD160 30° 97
3295154104 PRB160/45 DN/OD160 45° 97
3295155403 IDB200/15 200* 15° 118
3295155404 IDB200/30 200* 30° 118
3295155405 IDB200/45 200* 45° 118
3295155406 IDB200/90 200* 90° 118
3295155407 IDB250/15 250* 15° 127
3295155408 IDB250/30 250* 30° 127
3295155409 IDB250/45 250* 45° 127
3295155410 IDB250/90 250* 90° 127
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154108 PRH160 DN/OD 160 190
3295155418 IDH200 200 235
3295155419 IDH250 250 257
3295156425 IDH300 300 235
3295156426 IDH400 400 283
3295157430 IDH500 500 345
3295157431 IDH600 600 400
3295158404 IDH800 800 528
3295159402 IDH1000 1000 708
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156403 IDB300/15 300 15° 116
3295156404 IDB300/30 300 30° 116
3295156405 IDB300/45 300 45° 116
3295156406 IDB300/90 300 90° 116
3295156407 IDB400/15 400 15° 170
3295156408 IDB400/30 400 30° 170
3295156409 IDB400/45 400 45° 170
3295156410 IDB400/90 400 90° 170
3295157403 IDB500/15 500 15° 170
3295157404 IDB500/30 500 30° 170
3295157405 IDB500/45 500 45° 170
3295157406 IDB500/90 500 90° 170
3295157407 IDB600/15 600 15° 197
3295157408 IDB600/30 600 30° 197
3295157409 IDB600/45 600 45° 197
3295157410 IDB600/90 600 90° 197
DN/ID 200 - 250 jsou dodávány bez těsnění s hrdly na obou koncích. DN/OD 160 se dodává s těsněním na dříku.
DN/ID 300 a více se dodává s těsněním na dříku.
Dodává se bez těsnění.
22 23
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
23
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Přesuvná spojka
Přechod z dříku PRAGMA HIGHWAY na dřík KG
Hrdlová zátka
Spojovací komplet pro přechod z hrdel PRAGMA HIGHWAY na hladký konec trubek KG a podobných
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154113 PRU160 DN/OD 160 190
3295155430 IDU200 200 235
3295155431 IDU250 250 257
3295156437 IDU300 300 235
3295156438 IDU400 400 283
3295157438 IDU500 500 345
3295157439 IDU600 600 400
3295158408 IDU800 800 528
3295159404 IDU1000 1000 708
DN/ID
L
D
N
/I
D
D
N
/O
D
L
D
DN/ID
Dodává se bez těsnění.
Dodává se s těsněním.
Dodává se bez těsnění PRAGMA (těsnění KG je vloženo). Spojí dříky PRAGMA a KG.
Příklady spojení viz str. 15.
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
329515424 IDO200 200 200 303
3295155425 IDO250 250 250 358
3295156431 IDO300 300 315 444
3295156432 IDO400 400 400 479
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154110 PRM160 DN/OD 160 160
3295155422 IDM200 200 160
3295155423 IDM250 250 160
3295156811 IDM300 300 174
3295156812 IDM400 400 218
3295157821 IDM500 500 289
3295157822 IDM600 600 278
lze vyrobit jako atyp IDM800 800 347
Objednací kód Systémový kód DN
3295154112 PRS160 190
Skládá se z pryžového kroužku a plastového prstence. Použití viz. str.15.
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Šachtová vložka
Těsnicí kroužek, materiál EPDM
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295155102 PRAMS160 DN/OD 160
3295155401 IDAMS200 200
3295155402 IDAMS250 250
3295156401 IDAMS300 300
3295156402 IDAMS400 400
3295157401 IDAMS500 500
3295157402 IDAMS600 600
3295158401 IDAMS800 800
3295159401 IDAMS1000 1000
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295154109 PRK160 DN/OD 160
3295155420 IDK200 200
3295155421 IDK250 250
3295156427 IDK300 300
3295156428 IDK400 400
3295157432 IDK500 500
3295157433 IDK600 600
3295158405 IDK800 800
3295159403 IDK1000 1000
DN/ID
DN/ID
DN/OD
DN
/ID
Připojení do stěny betonové šachty. Vyrobena z laminátu, pískovaná.
Mimo DN/OD je montážní klíč součástí dodané tvarovky. Použití viz  str. 16.
*      tolerance otvoru + 2 mm.
** �   pro 3295150403 a 3295150404 se používá klíč 3295115307, který není součástí balení.
***  sedlovou odbočku pro DN 800 lze použít až pro DN/ID 1200
Sedlová odbočka pro systém PRAGMA HIGHWAY, pro kolmé odbočení hladkou trubkou
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD ø otvoru*
3295150403** IDEAM200/150 200 160 152
3295150404** IDEAM250/150 250 160 152
3295156421 IDEAM300/150 300 160 200
3295156422 IDEAM300/200 300 200 200
3295156423 IDEAM400/150 400 160 200
3295156424 IDEAM400/200 400 200 200
3295157426 IDEAM500/150 500 160 200
3295157427 IDEAM500/200 500 200 200
3295157428 IDEAM600/150 600 160 200
3295157429 IDEAM600/200 600 200 200
3295158402*** IDEAM800/150*** 800 160 200
3295158403*** IDEAM800/200*** 800 200 200
24 25
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Tvarovky PRAGMA HIGHWAY (vhodné pro všechny třídy SN)
Doplňkový sortiment pro korugované trubky

L1
Sedlové odbočky vrtejte pouze kolmo na osu potrubí!
Klíč
Objednací kód Systémový kód
3295115307 KGEAMK150
Objednací kód Systémový kód DN/OD L L
1
ø otvoru*
3295290012 LG100 110 65 48 138
3295290013 LG125 125 65 48 151
3295290014 LG150 160 65 48 186
3295290015 LG200 200 65 48 226
3295290016 LG250 250 65 48 276
3295290017 LG300 315 65 48 341
Objednací kód Systémový kód DN DN/OD
3295290018 LGV100 100 137
3295290019 LGV125 125 149
3295290020 LGV150 150 184
3295290021 LGV200 200 225
3295290022 LGV250 250 275
3295290023 LGV300 300 340
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak)
Poznámky
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu námi dodaného zboží.
Vyhrazujeme si právo dodávky zboží odlišného od zobrazení uvedeného v katalogu. V objednávkách používejte naše objednací čísla.